

NÄSBYTERRASSEN

100 PLATSER, VARAV 50 DEMENS/PRIVAT

Gamla Norrtäljevägen 94, 187 48 TÄBY

Attendo 

Mål och inriktning

Attendo Näsbyterrassen är ett nytt modernt livsstilsboende med tema Sport & Spa för dig som har ett beviljat biståndsbeslut för särskilt boende från din kommun. Vi har både demens- och omvårdnadsinriktning. Som boende bestämmer du själv över din omsorg och din tillvaro. I samband med inflyttningen skapar vi en individuell plan för hälsa och livskvalitet, där såväl önskemål som vård- och omsorgsbehov finns med och uppdateras löpande.

Vår personal

Som boende hos oss kommer du få en egen kontaktperson med ansvar för din omsorg och det som bidrar till att du får en meningsfull tillvaro.

Kontaktpersonen kompletteras av ett tvärprofessionellt team av sjuksköterska, arbetsterapeut och fysioterapeut som tillsammans skapar trygghet och säkrar vårdens kvalitet. Vi säkerställer att vår personal har rätt kompetens och utbildar medarbetare vid behov.

Kommunikationer

Attendo Näsbyterrassen ligger i nära anslutning till Roslagsbanan och buss. Stationen heter Roslags Näsby.

Hälso- och sjukvård

Vi erbjuder sjukvård upp till och med sjuksköterskenivå. Sjuksköterska finns att tillgå dygnet runt alla dagar. Läkare kommer varje vecka och vid behov.

Samverkan med anhöriga

För oss är anhöriga en viktig pusselbit i den boendes dagliga livsföring. Den boendes kontaktperson upprätthåller kontakten med anhöriga. Vi sammankallar till anhörigräffor två gånger per år. Vi erbjuder också appen Attendo Nära – en app som gör det enkelt att se vad som händer på boendet!

Kost och måltider

Måltiden är en viktig del av dagen som vi gärna gör lite extra trevlig. Vi är mycket måna om att erbjuda god och näringsrik mat i en trevlig och harmonisk miljö och har därför ett särskilt måltidsmiljökoncept som vi kallar för Matlust. Vi erbjuder pedagogiska måltider till de som har behov av detta. Alla måltider ingår.

Aktiviteter och rehabilitering

Vi erbjuder varierade aktiviteter där du kan vara med och komma med förslag på vad just du skulle vilja göra tillsammans med vår aktivitetsansvariga. Vi lägger extra vikt vid hälsa, njutning, aktiviteter och välmående. Med stor bastu, bubbelbad, ett stort härligt relaxrum samt ett rejält gym, där det kommer att bli såväl gemensamma aktiviteter som möjlighet till egen träning, kommer man verkligen att kunna leva upp till det givna temat. På plats har vi arbetsterapeut och sjukgymnast.

Boendemiljö

Attendo Näsbyterrassen är ett nytt äldreboende i Roslags Näsby, Täby. Äldreboendet är beläget i en attraktiv, hållbar och levande stadsdel. Boendet har 100 ljusa och trivsamma lägenheter samt fina gemensamma utrymmen för gemenskap samt två imponerande takterrasser för avkopplande stunder.



KONTAKTUPPGIFTER

Telefon: 0731 55 18 70

Webbplats: www.attendo.se/aldreboende/hitta-aldreboende/stockholm/taby/nasbyterrassen/

Orgnr: 556148-5169

